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Länsspecifikt dokument för Halland 2018 - Brysselkontoret

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att
- fastställa det länsspecifika dokumentet för Halland år 2018 avseende 
Brysselkontoret.

Sammanfattning
Syftet med Hallands länsspecifika dokument är att fokusera och synliggöra för 
Brysselkontoret vilka prioriteringar och förväntningar som finns i Halland på 
Brysselsamarbetet och hur dessa förhåller sig till Hallands strategier och planer. I det 
länsspecifika dokumentet lyfts endast områden som är av internationell och/eller EU-
karaktär. Under år 2018 väljer Halland att även fortsättningsvis fokusera på tre 
områden, Hälsa, vård och omsorg, Bioekonomi och Grön innovation samt 
Infrastruktur.

Bakgrund
Varje län inom Småland-Blekinge-Halland Brysselsamarbete ska årligen komma in 
med så kallade länsvisa dokument. Dokumenten ska innehålla de gemensamma 
prioriteringarna för huvudmännen inom respektive län (lärosäten, regioner, landsting 
och regionförbund). Syftet är att fokusera på gemensamma behov och synliggöra för 
kontoret i Bryssel vilka prioriteringar och förväntningar som finns i respektive län och 
hur dessa förhåller sig till strategier och planer hos huvudmännen. 

I de länsspecifika dokumenten lyfts endast områden som är av internationell och/eller 
EU-karaktär. I dokumenten finns även andra intressanta samverkansmöjligheter 
mellan de fyra länen. Sammanställningen av dokumenten ska utgöra ett underlag till 
Brysselkontorets verksamhetsplan och specificerar gemensamma arbetsområden för 
Småland-Blekinge-Halland.

I det länsspecifika dokumentet, år 2018, väljer Halland att även fortsättningsvis 
fokusera på de tre områdena, Hälsa vård och omsorg, Bioekonomi och Grön 
innovation samt Infrastruktur. Vissa smärre justeringar är genomförda i förhållande till 
föregående år.



o Hälsa, vård och omsorg
 Utveckling av hälsoinnovationssystem - innovativa, hållbara och effektiva 
hälsosystem
 E-hälsa och Tillämpad hälsoteknik, stärkt tillväxt och konkurrenskraft inom området

o Bioekonomi och Grön innovation 
 Förnybar energi 
 Nya förnybara material och innovativa produkter/tjänster/affärs-modeller för ökad 
resurseffektivitet 
 Branscherna livsmedel och skog 

o Infrastruktur 
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